
1 

 

APSTIPRINĀTS 

LU Humanitāro zinātņu fakultātes domes sēdē 

2024. gada 5. aprīlī 

protokola Nr. 26–2/5 

lēmuma Nr. 26–3/__ 

 

Latvijas Universitātes Humanitāro zinātņu fakultātes 

zinātniskā asistenta (0,5 slodze) 

darba uzdevumi  

1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums:  

Valodniecības un literatūrzinātnes nozares latviešu sinhroniskās valodniecības apakšnozare 

 

2. Pētniecības darba jomas: latviešu valodas gramatiskās sistēmas, vārddarināšanas un 

kalkēšanas attieksmes, kalkēšanas teorija un prakse 

 

3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs: 

Darba uzdevumi Minimālās prasības 

izpildei 6 gadu laikā 

3.1. Zinātniskais darbs 

Zinātniskā darba uzdevumi. 1. Vismaz 2 SCOPUS/ 

Web of Science/ 

ERIH+ publikācijas 

ievēlēšanas laikā  

2. Vismaz 2 referāti 

starptautiskās 

zinātniskās 

konferencēs 

Citi zinātniskā darba uzdevumi, t.sk. spēja piesaistīt resursus 

projektu veikšanai. 

Darbs vismaz vienā LU 

HZF zinātniskā projektā 

3.2. Pedagoģiskais darbs 

Pedagoģiskā darba uzdevumi. Asistēšana vismaz vienā 

latviešu sinhroniskās 

valodniecības 

tenūrprofesora docētājā 

studiju kursā 

Citi pedagoģiskā darba uzdevumi, t.sk. plānotais darbs bakalaura, 

maģistra, doktora studiju programmā konkrētā izglītības programmu 

grupā. 

Pēc vajadzības  

3.3. Organizatoriskais darbs 

Organizatoriskā darba uzdevumi.  Piedalīšanās vismaz 2 

starptautisku zinātnisku 

konferenču 

organizēšanā LU HZF 

Citi organizatoriskā darba uzdevumi, t.sk. sadarbība ar sabiedrību. Pētniecības rezultātu 

popularizēšana sabiedrībā 

un zinātnes 



2 

 

popularizēšanai veltītos 

pasākumos – vismaz 1 

reizi  

 

4. Valodu zināšanas 

Valsts valodas zināšanas   C2 līmenis 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās – angļu valodas zināšanas Angļu valoda – vismaz 

B2 līmenis, lietuviešu 

valoda – vismaz A2 

līmenis 

Citas valodas  - 

 

LU Humanitāro zinātņu fakultātes dekāna p.i.       /  Indra Karapetjana / 

Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes vērtēšanu katru otro gadu pārskata periodā 

                                               

        Datums:                                           _______________________/  ___________________/   

 

 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


	APSTIPRINĀTS

